R. ddm q exemplū illud bonū est cōtra hereticos r rō est bona r efficac. Radius enī a rebus sedis nō inqna tur. ppter hoc q: nō cōicat in materia transūpibili. nec etiā ab ea dependet. si q̄ veritas multo magis a rebo se dis distat r est indepēdens. necessario sequit q̄ multo minus est contra minabilis. Nec valz illud de aīa ppter hoc q: aīa et si sit spūalis. habet tñ a corpe depēdentiā r in elinationē. Ad illō vō qd̄ oppo/ nit q̄ filius dei passibilis factus est. ddm q̄ illud verū est. ppter cōt carionē idioma/ ruz. nō q̄ patiat fm̄ diuinā natu rā. s; fm̄ naturā assūptā r sit p̄ r cedi q̄ sit carnal' fm̄ q̄ moīa: nām sed nō fm̄ q̄ nō minat viciuz qd̄ suscipit carnis passibilitatē nō viciōsitatē. Luz q̄ obi q̄ spūs in/ ficit cum carna/ lis efficit. dds q̄ nō valet. q: obij/

Remouet dubitationē vtrū verbū simul assumpsit carnē et animā vel an caro prius est cōcepta q̄ assumpta.

Si autē querit. vtrū verbū carnē simul r animā assumpserit. an prius animā q̄ carnē. vtrū carnē q̄ animā. Et vtrū caro il la p̄us fuerit in vtero virginis p̄cepta r postea assumpta. Cle rissimē r absq; vlla ambiguitate dicit. q: ex quo deus hoīem assumpsit totū assumpsit simul q̄ sibi vniuit animā r carnem. Nec caro prius fuit cōcepta r postmodū assumpta. sed in cōceptōe assūpta. r in assumptōe cōcepta. Cū Aug. in libro de si de ad petrū. Firmissimē tene r nullatenus dubites. nō carnē xpi sine diuinitate p̄ceptā i vte ro virginis priusq; suscipere f a

Nec caro fuit rē cōtra vtrū hoc falsū q: qd̄ nō ē nō pōt assumi s; caro que nōdum cōcepta est. nōdum est. q̄ nō est assumptibil'. ergo necesse est q̄ caro prius cōcepta q̄ assumpta. Itē nō est assumptio nisi carnis iam organizate. sed ante orga nizationē p̄cedit formatio. formatio nē p̄cedit cōsolidatio. cōsolidationē cōceptio. q̄ a pmo ante assumptionē est cōceptio. R. ddm q̄ est loqui de cōceptōe q̄ tuz ad ordinē ipis r q̄ tuz ad ordinē nature. Si loquamur q̄ tuz ad ordinē nature. sic p̄ior est cōceptio q̄ assumptio s; cur ille rōnca ostendit. Si autē q̄ tuz ad ordinē ipis. sic nō deest nec oportet ipam esse anteq; oportet. q: vtrū q̄ fuit p̄ virtutē infinitā. que subito potuit facere vt de cur. q: mulier nō carnis fructū. sed vtrū debuit circū/ dare in angelica annūciatōe. Illud autē melius patebit in sequēt di. vbi mgt̄ indit istam qdēm.

Angelo annūciatōe. Contra Incarnatio excellētius opus est q̄ grē infusio. sed grē infusio nō sit p̄ angelicā annūciationē. q̄ nec incarnatio. Item deus viciōior erat brē virginis cordi fm̄ gratiā q̄ angelice menti. Un̄ Bern. Virgo credit exaltata super omnes ordines angeloz ergo potius debuit transire illuminatio p̄ beatā virgī nem ad angelū q̄ ecōuerso. Est q̄ qd̄ quare cōceptionē filiū dei p̄cessit angelica annūciatio. Quēritiā de q̄ or dine angelus ille fuerit. Non enī videt fuisse de supio ribus angelis. q: dicit Dion. q̄ qui p̄eminēt. vsum ex terioris officij nō habēt. Nec de inferiorib; qm̄ illi my steriū incarnatiōis ignorāt. r p̄ ecclesiā didicerūt. Un̄ querit Esa. lxij. Quis est iste q̄ venit de domo. sicut ex ponit Greg. R. ddm q̄ incarnatiōe debuit p̄cedre an